paslaugas ir sumokėti Paslaugų teikėjui už jas.
1.2. Paslaugas taip pat sudaro 36 (trisdešimt šešių) mėnesių garantinė priežiūra sukurtai ir įdiegtai DBSIS programinei įrangai.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – 2 656 669,95 Eur (du milijonai šeši šimtai penkiasdešimt šeši  tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt devyni eurai ir devyniasdešimt penki centai), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Detalios paslaugų kainos (įkainiai):
	Etapo Nr.
	Etapo pavadinimas
	Kaina, Eur be PVM

1. 
	Inicijavimas
	26 892,00

Dokumentų valdymo bendrosios informacinės sistemos sukūrimo ir įdiegimo I prieaugio paslaugos*